O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(06)

Microbiologia, aberto por meio do Edital nº 209/2023 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração

da Avaliação de Títulos/Currículo do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 209/2023-Concurso Público
(06) Microbiologia

Nome ResultadoInscrição Nota

Francielle Pelegrin Garcia 10.00Deferido10235

Lincoln Luís Silva 5.35Deferido12266

Quézia Moura da Silva 10.00Deferido11692

Sheila Alexandra Belini Nishiyama 10.00Deferido10151

Maringá, 13 de março de 2024.

____________________________________

Presidente

13/03/2024 19.40.37 Página 1 de 1